remuneração após rescisão do vínculo Reda, sendo oportunizado, desde, já, a apresentação 
de IMPUGNAÇÃO dos valores arbitrados como devidos para fins de ressarcimento no presente 
processo de reparação de danos, no qual, após realização de cálculo, revelou o montante de R$ 
1027,98 (um mil vinte e sete reais e noventa e oito centavos), devidamente atualizado pelo INPC, 
conforme restou  apurado no processo nº 019.15354.2023.0200444-61 sendo facultado a Vossa 
Senhoria a juntada de documentos que julgar importantes para o esclarecimento dos fatos.